
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíBřezen 2019 / č. 111

Vychází 1. 3. 2019
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

~ výměna autoskel na všech typech 
   osobních, užitkových 
   a nákladních vozidlech 
~ po dohodě možnost montáže 
   přímo u vás doma 
~ komunikaci s pojišťovnami 
  vyřídíme za vás

Martin Žemlička
Boudy 29, 264 01 Sedlčany

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

K-řezivo
OSB DESKY
PALUBKY
HRANOLY
LATĚ
BARVY OSMO

607 124 834
krezivo@seznam.cz




www.k-rezivo.com

Fotbalový
stadion

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

SPOJOVACÍ MATERIÁL
DŘEVĚNÉ BRIKETY

Obchod: 
Týnec nad Sázavou za Městským úřadem

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

UNICARS CZ S.R.O., TEČOVSKÁ 1052, ZLÍN-MALENOVICE, TEL.: 577 133 333, WWW.UNICARS.CZ

 NOVÝ CITROËN 
 BERLINGO

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Berlingo je 4,1 – 5,7 l/100km, 112 – 130 g/km. Vyobrazení vozu je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

OD

349 900 Kč

DVĚ DÉLKY
NEBO5 7

Hráského 531, 256 01 Benešov
e-mail: prolinie@svet-zdravi.cz
tel.: 727 982 485 www.svet-zdravi.cz

Jednoho dne mi došlo, že bych měla se sebou něco udělat. Nadváha 25 
kg, špatný cholesterol, vysoký viscerální tuk, hrozící cukrovka a další 
nemoci spojené s vysokou váhou. Zkusit se má vše, tak jsem zašla do 
Světa zdraví. Vstupní hodnoty byly opravdu děsivé. Např. metabolický 
věk o 17 let vyšší.
Po roce stráveném v programu Světa zdraví je můj metabolický věk o 18 
let nižší než skutečný, cholesterol se blíží normě, viscerální tuk mám 
nejlepší v rodině a cukrovka má do mého těla dveře zavřené. A 20 kg 
dole. Jednoduché to ale nebylo. Hlavně si zvyknout na jiný styl stravová-
ní a jíst pravidelně 5x denně. Byl mi vypracován jídelníček, který mimo 
jiné obsahoval i doporučené a nedoporučené potraviny, a seznámila 
jsem se s novými potravinami. Vytratil se hlad a chuť se přejídat. Váha 
šla dolů a hodnoty naměřené po roce byly neuvěřitelné.
Určitě svého rozhodnutí navšívít Svět zdraví nelituji. Díky vstřícnému 
persolnálu jsem objevila svět nových potravin a nových receptů. 
Uvědomila jsem si, jaké potraviny mi dělají "špatně" a naopak, které jsou 
pro můj organismus prospěšné. Chtěla bych vám proto ve Světě zdraví 
poděkovat za trpělivost a pomoc při cestě za zdravějším tělem.

Milena Eiseltová

Svět zdraví PROLINIE 

Děkuji všem za pomoc
a trpělivost

Před           

                Po

NAŠE SLUŽBY
VÝŽIVA PRO ZDRAVÍ A KONDICI
Zlepšení zdraví a kondice díky personalizované 
výživě a prémiovým doplňkům SUNKINS.

PŘIBÍRÁNÍ NA VÁZE
Odborné terapie, opakované konzultace, monitorování výsledků.

TRVALÉ ZHUBNUTÍ
Specificky sestavený jídelníček na základě detailních diagnostik 
a pravidelné péče našich specialistů.

VÝŽIVA PŘI DIABETU A PRE DIABETU
Zmírnění dopadu onemocnění na váš
organismus úpravou stravy.

VÝŽIVA PRO SPORTOVCE
Zlepšení výkonosti díky speciálně 
sestavenému výživovému plánu.

VÝŽIVA DĚTÍ
Řešení obezity, nadváhy i podvýživy.

zdroj: www.svet-zdravi.cz/benesov



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

3 5 8 1
4 9

7 4 3
7 3 6 9

1 3 2
2 4 1 8
9 2 8

3 9
4 1 6 5

Řešení SUDOKU z č. 110 jsou čísla 5, 10. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minu lého  č ís la  se  s ta l  pan í

B lanka  Sommerová  z  V laš imi .
Gra tu lu jeme!

Soutěžte s námi a vyhrávejte
poukázky na Monínec!

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

 Reklamní plochu 
objednávejte na 

info.inzert@seznam.cz 
nebo na 

724 136 556

SATELITNÍ DOTACE!

WWW.SATELITNIDOTACE.CZ

Na montáž nového satelitu
jen za 300,-Kč nebo naladění 

karty se 100 programy. 

778 527 899

To vše a ještě mnóóóóhem více 
najdete i v našem e-shopu

Technicke-soucasti.cz

LOŽISKA
HADICE
ŘEMENY

ŠROUBENÍ
MANOMETRY

PK Technik cz s.r.o., Křižíkova 1480, 25601 Benešov, 
T: +420 313 101 831 | E-mail: pktechnik@pktechnik.cz

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

607 825 372

25

722 491 746

Jawa 550 – 555 – Pionýr - Velorex

nekompletní, popřípadě pouze na díly 
k těmto motocyklům.

Děkuji za nabídku na telefon:
mopedyrenovace@seznam.cz

Koupím moto Československé výroby

6 9 5 8 2
2 8 5 9 1

1 3 6
3 4 7

2 1 8 3
6 4 9

8 6 9
5 9 8 1 4
8 1 4 6 7

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Tel.: +420 776 599 696
Email: slavoj.pikovice@seznam.cz

KOUPÍM 
TATO KŘESLA A TENTO TYP KŘESEL,

nábytek do roku 1980 
a chromový trubkový nábytek.

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

DVOŘÁK ELEKTRO

zabezpečovací zařízení
kamerové systémy

elektroinstalace

 +420 723 805 953

www.dvorak-elektro.com

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2019

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Koupím housle 
a jiné smyčcové nástroje 

v jakémkoliv stavu i poškozené. 
Tel.: 728 279 034

BALÍČEK UBYTOVÁNÍ
S LYŽOVÁNÍM ZDARMA

OD 750 Kč
10.–31. 3.

WWW.MONINEC.CZ

LYŽOVÁNÍ V BŘEZNU

ZDARMA

20190116_MON_Infoinzert_98x66.indd   2 19.02.19   12:28



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

MOB.: 724 136 556 
WWW.LUCIADESIGN.CZ

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

webdesign & graphic studio
TVORBA  WEBOVÝCH STRÁNEK
VÝROBA REKLAMY & TISK

Autorizovaný prodej 
a servis

Lebeda Josef

Vlasákova 222
Vlašim

(křižovatka U Kozla, 
Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz


